[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2025г. № 132-р
        пгт. Шумячи

	О назначении председателя местного отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Российское военно-историческое общество»

В целях организации деятельности на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области местного отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Российское военно-историческое общество».

1. Назначить председателем местного отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Российское военно-историческое общество», расположенного на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, директора муниципального бюджетного учреждения «Шумячский художественно-краеведческий музей» Ерохову Ольгу Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области курирующего социальные вопросы.

Глава  муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg